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切向流微滤系统  

介绍 

Oenoflow PRO XL-S 系统是专门为满足中型酿酒厂的需求而设
计的。无需过滤辅助、离心作用或对葡萄酒的感官特性有重大影
响，即可在单一的生产过程步骤中实现澄清。通过提高产量、减
少废物量并维持更一致的滤液品质，全自动化系统为传统葡萄酒
澄清方法提供一个节约成本持续性的替代方案。

该系统利用颇尔经验证的中空纤维膜，具有独特的机械强度和优
异的耐化学性，可实现高生产率和反复接触侵蚀性清洁方案。大
型表面区域模块实现精简系统的低水用量和低化学消耗的生产制
造过程，同时符合酿酒厂保护计划。

Oenoflow PRO XL-S 系统利用颇尔专有的优化器算法，分析生
产数据并即时自动调整操作参数以最大程度提高系统效。此功能
可以显着节省运营费用率 (OPEX)。该系统连接到颇尔服务器，
用户可以通过颇尔的 Oenoflow PRO 应用程序或浏览器门户网站
轻松访问他们的资料。

Oenoflow PRO XL-S 系统具有可调节的操作周期、颇尔专有的
低浓度容量 (LCV) 选项和自动化学剂量，成为可靠和经济的葡萄
酒澄清的智能解决方案。此外，小批量生产计划还提供大多数现
代酒窖、包装机和移动装瓶店家所需的变换性。

产品规格书FBDSOENOPROXLSEN  

OENOFLOW PRO  



节省成本的优势 

Oenoflow Pro XL-S 系统采用独特的功能，使酿酒厂能够以 
低的运营成本执行澄清步骤，同时保持葡萄酒的品质。这些 
包括：

•  带有高机械强度的 PVDF 膜延长使用寿命 
•  优化器算法最大程度降低运营成本 
•  大直径、高流量模块，适用于更精简和更经济的系统 
•  反向脉动功能提高系统生产率 
•  透明的组件外壳确认滤液品质和提高故障排除能力 
•  全自动工作周期，实现无人值守的操作并减少人工和停机

时间 
•  车载浓缩和滤液罐可独立于酿酒厂条件外进行操作 
•  专利的 LCV 选项提高葡萄酒产量 
•  小批量程序隔离 1 模块，可高效处理高达一千升的批次 
•  用水“单独”冲洗高效去除固体 
•  自动化化学剂量实现安全和容易的清洁程序 

Oenoflow PRO XL-S 系统组件 

Oenoflow Pro XL-S 系统是全自动模块化系统，可提供 3 个直
流过滤模块。所有的金属润湿部件均为 304 不锈钢。管道歧
管、膜、泵和仪器安装在一个可移动的框架上，该框架包括：

•  大颗粒的不锈钢预滤筛选 
•  车载浓缩/清洗罐 
•  进料泵 
•  循环泵 
•  滤液贮液器 
•  滤液/反冲洗泵 
•  具有批次控制功能的电磁流量计  
•  CIP系统，配有 1 微米，30 英寸滤水器和温度控制 
•  具有 3 个进样口的自动化学计量 
• PLC 触控屏幕 
•  压力、温度和干燥运作保护 
•  外部输送泵的电源插孔 

Oenoflow XL 膜材 
Oenoflow PRO XL-S 模块融合验证过的颇尔对称中空纤 
维膜。具有 21.5 平方米过滤面积的大直径、高流量模块，
过滤面积至少是典型竞争性中空纤维模块的两倍。模块组 
件包括：

膜材：PVDF 
灌注：环氧树脂 
套筒：聚丙烯 
外壳：透明聚砜 
密封：乙丙共聚物 

Oenoflow Pro XL-S 标准选项 

额外供应以下选项：

•  具有小批量程序功能的 LCV 
•  氮气冲洗和填充 
•  T1清洗球工具组 
•  外出血 
•  手动双预滤过筛 
•  外部转移泵1 

•  通信服务转接器 
•  不锈钢假体模块用于将来的容量扩展 
•  等压条件下高压 (HP) 选择处理气泡酒 
•  电导率计 

1此选件作为可安装在自己的移动框架上的外部装置选项提供

前视图 左侧视图  右侧视图 后视图  



合规 

Oenoflow PRO XL-S系统是 CE，证明符合欧洲压力指令的相关 
法规。

多种 Oenoflow 模块符合与食品接触的产品之特定法规标准要求。
请与颇尔公司联系了解详情。

操作条件 

葡萄酒过滤 
入口压力：0.5 bar 至 3.5 bar（7 psi 至 50 psi） 
温度：-4°C 至 25°C（24°F 至 77°F） 
清洁的最大温度：65°C (150°F) 

Pall Food and Beverage 

纽约–美国
+1 516 484 3600  电话 
+1 866 905 7255  免费电话 

foodandbeverage@pall.com  

欢迎浏览我们的网站 www.pall.com/foodandbev

颇尔公司在全球设有办事处和工厂。要联系您所在区域的颇尔代表，请访问  
www.pall.com/contact 

请与颇尔公司联系，确认该产品符合你们国家的法律和/或地区对水和食品接触使用的
法规要求。

因为与本文所述产品、系统和/或服务有关的技术发展原由，数据和程序如有变更， 
恕不另行通知。请咨询您的颇尔代表或访问 www.pall.com确认此信息是否有效。

© 版权所有 2020，颇尔公司。頗爾， ，和 Oenoflow 是頗爾公司的商標。®表示为在美国注册的
商标。更好的生活。更好的地球。过滤。分离。解决方案。SM 是颇尔公司的服务标志。

FBDSOENOPROXLSCH 2020 年 6 月    

标准橇装过滤器规格  

模块 模块 
数量

过滤器区
域(m2)

平均 
流速2

长度 宽度 高度 重量 
（中空）

Oenoflow XL-3S 3 64.5 30 - 45 百升/小时 
（790 – 1190 GPH）

2.60 米 
（8.53 英尺）

1.20 米 
（3.94 英尺）

2.15 米 
（7.05 英尺）

1420 千克 
（3130 磅）

Oenoflow XL-4S 4 86 40 - 60 百升/小时 
（1050 – 1580 GPH）

2.70 米 
（8.86 英尺）

1.20 米 
（3.94 英尺）

2.15 米 
（7.05 英尺）

1550 千克 
（3417 磅）

Oenoflow XL-5S 5 107.5 50 - 75 百升/小时 
（1320 – 1980 GPH）

3.00 米 
（9.84 英尺）

1.20 米 
（3.94 英尺）

2.15 米 
（7.05 英尺）

1590 千克 
（3505 磅）

Oenoflow XL-6S 6 129 60 - 90 百升/小时 
（1580 – 2380 GPH）

3.00 米 
（9.84 英尺）

1.20 米 
（3.94 英尺）

2.15 米 
（7.05 英尺）

1690 千克 
（3725 磅）

2各种 Oenoflow XL 模块的流量是整个过滤周期的平均值，并取决于葡萄酒的特性和预处理。


